ANSELMO ALVES
PESSOA, CPF 037.318.955-95, RG 1194567886, domiciliado na
Rua Getúlio Vargas, n° 30, Centro CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia.
Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar e correlatos no
município de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$ 18.700,00
(Dezoito mil e setecentos reais). Signatários: Sr. REINAM CEDRO
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr. ANSELMO ALVES
PESSOA, Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2019.

Praça Benedito Mina, 629 - C€ntPo> CÊP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJsl6.E4S.375/OOOI-5l

Fone; C75)3343-2I5!

[...]

DOS ANJOS SANTOS, CPF 945.203.055-00, RG 872059049,
domiciliado no Povoado de Riachãozinho, n° 260, Zona Rural CEP:
46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de
transporte escolar e correlatos no município de Bonito - Bahia. O
Valor Global é de R$ 39.083,00 (Trinta e nove mil oitenta e três
reais). Signatários: Sr. REINAM CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito
Municipal e Sr. AMORISVALDO DOS ANJOS SANTOS, Data do
Contrato: 04 de fevereiro de 2019.

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - C€P 4682O-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; 16.545.375/0001-51

Fone: C75)334B-S(S1 Fmail:

[...]

NASCIMENTO DE SOUZA, CPF 004.263.455-50, RG 0970139519,
domiciliado no Povoado de Lagoa do Alívio n° 25, Zona Rural CEP:
46.820-000, Bonito - Bahia. Objeto: Prestação de serviços de
transporte escolar e correlatos no município de Bonito - Bahia. O
Valor Global é de R$ 20.570,00 (Vinte mil quinhentos e setenta
reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito
Municipal e Sr. ALMIR NASCIMENTO DE SOUZA, Data do Contrato:
04 de fevereiro de 2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 468EO-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: I6.H45.375/OOOÍ-5I

FonCi (75)3343-216!

[...]

ALEXSANDRO
OLIVEIRA CONCEIÇÃO, CPF 040.587.765-01, RG 1431115827,
domiciliado na Rua 25 de Maio, r\° 28, CEP: 46.820-000, Bonito -
Bahia. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar e
correlatos no município de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$
33.660,00 (Trinta e três mil seiscentos e sessenta reais). Signatários:
Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr.
ALEXSANDRO OLIVEIRA CONCEIÇÃO. Data do Contrato: 01 de
fevereiro de 2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C€P 46820000 - Bonito/Bahia
CNPJi Í6.245375/OOOJ-51

FonCi C75)3343-2i6l emaií:

[...]

ALDEMIR COSTA
DOS SANTOS. CPF 615.037.705-91, RG 362766460, domiciliado no
Povoado de Botafogo, n° 05, CEP: 46.820-000, Bonito - Bahia.
Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar e correlatos no
município de Bonito - Bahia. O Valor Global é de R$ 19.635,00
(Dezenove mil seiscentos e trinta e cinco reais). Signatários: Sr.
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr. ALDEMIR
COSTA DOS SANTOS, Data do Contrato: 04 de fevereiro de 2019.

Praça BenEdito Mina, 6S9 - Centro - CEP 468BO-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: I6.B45.37VOOOI-SI

Fone (75)3343-2161 Emailr setorlicitacaopmh@yahoo.com.br